

WSJ CONSULT ApS

Strandagervænge 9
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/11/2019

William Skjerna Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WSJ CONSULT ApS

Strandagervænge 9

4070 Kirke Hyllinge

Telefonnummer: 48224925

e-mailadresse: wsj@wsj.dk

CVR-nr: 25327063

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning 2018 - 2019

Aktivitet

Virksomhedens vigtigste er at være et holdingselskab med biaktiviteter vedr. ERP konsulentassistance indenfor Microsoft XAL og Microsoft Dynamics AX (Axapta).

Årets resultat og disposition

I det forløbne regnskabsår, der er virksomhedens nittende, har virksomheden realiseret en nettoomsætning på t.kr. 12, hvilket er lidt over det foregående år.

Omsætningen er udelukkende viderefakturerede omkostninger.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 408 efter skat. Der foreslås ordinært udbytte på kr. 54.000.

Det opnåede resultat for 2018-2019 betragter ledelsen, set i lyset af aktiviteterne som værende tilfredsstillende.

Den økonomiske stilling

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 800, hvoraf t.kr. 458 (57%) finansieres af egenkapital, mens t.kr.342 (43%) finansieres af gæld og hensættelser.

Den forventede udvikling

Da ledelsen har besluttet at afvikle selskabet som et aktivt arbejdende selskab og lade det overgå til status som holdingselskab, forventes der ingen fremtidige aktiviteter i selskabet.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Selskabet driver ingen egentlig forsknings- eller udviklingsaktivitet.

Fremtiden

Værdien af virksomhedens investeringer er efter regnskabsårets afslutning nogenlunde uforandrede.

Der er i øvrigt ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som kan øve indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2019.

Fravalg af revision

Virksomheden opfylder kravene vedr. fravalg af revision og har valgt ikke at lade årsregnskabet revidere.

Den 3. november 2019

I direktionen:

William Skjernaa Jacobsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		-6.827	-8.033
Bruttoresultat		-6.827	-8.033
Resultat af ordinær primær drift		-6.827	-8.033
Andre finansielle indtægter		27.545	32.765
Øvrige finansielle omkostninger		-20.310	-24.231
Ordinært resultat før skat		408	501
Årets resultat		408	501
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		-53.592	-52.399
I alt		408	501

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		797.424	769.880
Finansielle anlægsaktiver i alt		797.424	769.880
Anlægsaktiver i alt		797.424	769.880
Andre tilgodehavender		1.539	2.327
Tilgodehavender i alt		1.539	2.327
Likvide beholdninger		2.521	2.522
Omsætningsaktiver i alt		4.060	4.849
Aktiver i alt		801.484	774.729

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		278.598	332.190
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		457.598	510.090
Ansvarlig lånekapital		343.576	264.331
Langfristede gældsforpligtelser i alt		343.576	264.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		310	308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		310	308
Gældsforpligtelser i alt		343.886	264.639
Passiver i alt		801.484	774.729

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret